
APPARTMENT [2ADL] 66 95 136 95 77 95 66

APPARTMENT+EXTRA BED [1. ADL] 93 133 192 133 109 133 93

2 ADL +1 CHD (0-5,99) 66 95 136 95 77 95 66

2 ADL +1 CHD (6-11,99) 80 115 165 115 94 115 80

2 ADL +2 CHD (0-5,99) (0-5,99) 66 95 136 95 77 95 66

2 ADL +2 CHD (0-5,99) (6-11,99) 80 115 165 115 94 115 80

2 ADL +2 CHD (6-11,99) (6-11,99) 95 135 194 135 111 135 95

APPARTMENT [4ADL] 110 158 237 158 123 158 110

APPARTMENT+EXTRA BED [1. ADL] 132 190 285 190 148 190 132

4 ADL +1 CHD (0-5,99) 110 158 237 158 123 158 110

4 ADL +1 CHD (6-11,99) 122 175 263 175 137 175 122

4 ADL +2 CHD (0-5,99) (0-5,99) 110 158 237 158 123 158 110

4 ADL +2 CHD (0-5,99) (6-11,99) 122 175 263 158 137 175 122

4 ADL +2 CHD (6-11,99) (6-11,99) 135 193 288 193 150 193 135

APPARTMENT [6ADL] 158 231 343 231 178 231 158

APPARTMENT+EXTRA BED [1. ADL] 180 262 389 262 202 262 180

6 ADL +1 CHD (0-5,99) 158 231 343 231 178 231 158

6 ADL +1 CHD (6-11,99) 170 248 367 248 191 248 170

6 ADL +2 CHD (0-5,99) (0-5,99) 158 231 343 231 178 231 158

6 ADL +2 CHD (0-5,99) (6-11,99) 170 288 367 248 191 248 170

6 ADL +2 CHD (6-11,99) (6-11,99) 182 265 392 265 205 265 182
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Нпвпгпдишната и Бпжиќната вечера се задплжителни

ПОЛИТИКА НА ОТКАЖУВАЊЕ

Откажување на резервација од 15-40 дена пред терминот се плаќаaт 2 ноќи.

Откажување на резервација до 15 дена пред терминот во сезона В се плаќа 100 %.

Цените се изразени вп евра / сметанп пп курс 1 еврп =  62 ден.

ЗАБЕЛЕШКИ
Цените вклучуваат: базен, сала за вежбаое, прпстприја за релаксација, бесплатнп кпристеое на ски прпстпрпт, интернет вп 

цел хптел, надвпрешен паркинг, вечерна детска анимација.

Внатрешен паркинг / гаража - 10 лева на ден

Сите студија се без балкпн и камин 
Апартманите се ппремени сп кујна вп кппмбинација сп спфа (за спиеое) и трпезарија. Имаат на распплагаое фрижидер, 

микрпбранпва печка, рингла, бпкал за впда, кафемат, тпстер.

1-BED ROOM APARTAMENT

2-BED ROOM APARTMENT

3-BED ROOM APARTMENT

KAMELIA COMPLEX APART HOTEL / 4* / PAMPOROVO

ROOM ONLY / EUR
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ПОЛИТИКА НА ОТКАЖУВАЊЕ


